
 

 
materiali PNRR.zip

 
materiali PNRR.zip

 

Aprilia 02/08/2023 

 

ALL’ALBO ON LINE  

ALL’AREA PNRR  

AGLI ATTI DEL PROGETTO  
 

OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU. Codice M4C1I3.2-2022-961- Titolo “Next  Generation Learning”.  

CUP:F14D23000440001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina prot. n. 5161 del 08/06/2023 con la quale il Dirigente Scolastico si è autonominato 

Responsabile Unico del progetto;  

VISTO il decreto prot. n. 178 del 11/01/2023 di assegnazione dell’incarico di docenti partecipanti al Gruppo 

di progettazione con funzioni di supporto finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei 

target e milestone;  

VISTE le lettere di incarico firmate per accettazione dai docenti e le dichiarazioni di insussistenza delle 

cause di incompatibilità dell’incarico;  

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dal Gruppo di progettazione assunto a ns prot. n. 6540 del 

02/08/2023;  

PRESO ATTO che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le con le indicazioni fornite dal RUP;  

CONSIDERATA la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato 

all’interno della Piattaforma FUTURA;  

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

DECRETA 

L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal Gruppo di progettazione  

DISPONE 

 l’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto. 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Forgione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GARIBALDI 

Via E. Fermi, 24 - 04011 Aprilia (LT) - C.M. LTIC83700B – tel. 

0692013026  

Codice Unico Ufficio: UFWCPL – codice fiscale: 80008090591 

email ltic83700b@istruzione.it    pec 

ltic83700b@pec.istruzione.it 

www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0006542/E del 02/08/2023 19:21:42IV.5 - Progetti e materiali didattici

ISTITUTO COMPRENSIVO "GARIBALDI"
C.F. 80008090591 C.M. LTIC83700B
AKCCNWO - ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI

Prot. 0006542/E del 02/08/2023 19:21IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ltic83700b@istruzione.it
mailto:ltic83700b@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogaribaldiaprilia.edu.it/

		2023-08-02T19:22:12+0200
	GIUSEPPINA FORGIONE




